
CITTA’ DI MANFREDONIA
Provincia di Foggia

Deliberazione della Giunta Comunale
                                                                         

Seduta n.23 del 22.04.2015                                                                                                             n° 107
OGGETTO: DELIBERA DI G.C. N. 91 DEL 02/04/2015. RETTIFICA ATTO.

L’anno duemilaquindici il giorno ventidue  del mese di aprile alle ore 17,00 in Manfredonia e nel 
Palazzo di Città.

Regolarmente convocata, si è riunita 

 LA GIUNTA COMUNALE

composta dai signori:  

                  RICCARDI ANGELO  Sindaco - Presidente

dagli Assessori Comunali:

              VARRECCHIA ANTONIETTA                      PALUMBO MATTEO – Vice Sindaco
               BRUNETTI   ADAMO                               RINALDI PASQUALE
               CASCAVILLA PAOLO                               ZINGARIELLO SALVATORE

Sono assenti i signori:RINALDI PASQUALE.    

Partecipa il Segretario Generale FIORENTINO FEDERICO GIOVANNI.

Il  Presidente  constatata  la  regolarità  dell'adunanza,  dichiara  aperta  la  discussione 
sull'argomento in oggetto.

 _________________________________________________________________________
Sulla proposta della presente deliberazione hanno espresso parere favorevole:

 Il  Responsabile del Servizio interessato (art.49 c.1 del D.Lgs 267/2000);
 Il  Segretario  Generale  (artt.49 c.2  e 97 c.4  lett.B)  del  D.Lgs 267/2000),  per quanto 

concerne la regolarità tecnica
 Il Responsabile di Ragioneria (art.49 c.1 del D.Lgs 267/2000), per quanto concerne la 

regolarità contabile. 

COPIA



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso  che  con  propria  deliberazione  n.91  del  2.04.2015,  è  stato  conferito  al  signor 
Saverio de Nittis l'Encomio Solenne da parte del Comune di Manfredonia, per le motivazioni ivi 
illustrate;

Atteso  che  nelle  motivazioni  contenute  nell'atto  suindicato  sono  stati  indicati 
argomentazioni e meriti non riconducibili alla figura del Sig. Saverio de Nittis in particolare l'ultimo 
capoverso che inizia con : “altrettanto importante il suo impegno .....” ivi trascritto  erroneamente 
per effetto di  trascinemtno del testo di altro file esistente;

Preso  atto  che  tali  argomentazioni  sono  state  involontariamente  inserite  nel  testo  del 
provevdimento adotttato da questo conssesso con l'atto di cui innazi;

Ritenuto  quindi  di  rettificare  parzialmente  la  delibera  di  G.C.  n.  91  del  2.04.2015,  è 
specificatamente nelle premesse, all'ultimo capoverso ove testualmente è indicato : “ altrettanto  
importante il suo impegno nell'aggiornare quotidianemnete il sito web del Comune, con notizie,  
modulistiche, informazioni, bandi, regolamenti, etc... “

Ritenuta la propria competenza nell'adozione del presente atto ai sensi dell'art,48 del Testo 
Unico degli Enti Locali approvato con decreto legislativo n.267/2000;

Dato atto che sulla proposta di deliberazione non sono richiesti i pareri di cui all'art.49 del 
suindcato decreto legislativo;

A voti unanimi;

 D E L I BE R A

per le motivazioni in premessa richiamate;

1. di rettificare  la deliberazione di Giunta Comunale n. 91 del 2.04.2015 avente ad oggetto : 
“  Encomio Solenne al  Sig.  Saverio De Nittis”  e  precisamente,  l'ultimo capoverso,  delle 
premesse  della  deliberazione,  dove  sono  stati  indicati   argomentazioni  e  meriti   non 
riconducibili elle attività che se pur lodevoli sono proprie della figura del Sig. Saverio De 
Nittis; 

2. di  eliminare  pertanto  l'ultimo  capoverso   dell'atto  di  G.C.  n.  91  del  2.04.2015,  che 
testualmente recita: “ altrettanto importante il suo impegno nell'aggiornare quotidianemnete  
il sito web del Comune, con notizie, modulistiche, informazioni, bandi, regolamenti, etc... “;

3. di dichiarare il presente provvedimento, imemdiatemente eseguibile, come da apposita, 
separata, unanime votazione favorevole.



Letto, approvato e sottoscritto.

IL  SEGRETARIO GENERALE                                               IL PRESIDENTE

 ________________________ ____________________________

                                                        
    

A T T E S T A Z I O N E

La presente deliberazione:

1. è stata pubblicata all'Albo Pretorio sul sito Istituzionale del Comune in data

………………...…… ove rimarrà per quindici giorni consecutivi.

2. è stata trasmessa in elenco ai Capi Gruppo Consiliari con nota n._______ del 

______________.

3. è stata trasmessa in data _____________ai seguenti uffici per l'esecuzione:

 

       

4.
       è  stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134 – 
         comma 4°, del  D.L.vo n. 267/2000;

    è  divenuta  esecutiva il ………………………… per decorrenza del termine di 
      cui all’art.134 – comma 3°, del  D.L.vo n. 267/2000.

Dalla Residenza comunale,lì____________ 

IL  SEGRETARIO GENERALE

________________________

M.Palumbo
Font monospazio
_______________________________________________________________

M.Palumbo
Font monospazio
_________________________________________________________________

M.Palumbo
Font monospazio
_________________________________________________________________

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio
   

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio
F.to: Riccardi

M.Palumbo
Font monospazio
    F.to: Fiorentino 

M.Palumbo
Font monospazio
    F.to: Fiorentino  

M.Palumbo
Font monospazio
________________________________________________________________E' copia conforme all'originale.        Il Segretario GeneraleData 29 APR.2015

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio
29 APR.2015

M.Palumbo
Font monospazio
29 APR.2015

M.Palumbo
Font monospazio
29 APR.2015

M.Palumbo
Font monospazio
29 APR.2015

M.Palumbo
Font monospazio
15235

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio
All'Ufficio di Staff Gabinetto del Sindaco.


	Controllo3: Yes
	Controllo4: Off


